
 
 

ŠIAULIŲ  CENTRO  PRADINĖS  MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MAITINIMO KAINOS NUSTATYMO 

 

 

2025 m. balandžio 30 d. Nr. V-21  (1.3.) 

Šiauliai 

 

 

  

Vadovaudamasi  Maitinimo organizavimo švietimo įstaigose tvarkos aprašu, patvirtintu 

Šiaulių m. savivaldybės tarybos  2021 m. gruodžio 23 d. sprendimu  Nr. T-504 (galiojanti suvestinė 

redakcija nuo 2024-04-01), Atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo programas, išlaikymą Šiaulių miesto savivaldybės švietimo įstaigose nustatymo tvarkos 

aprašu, patvirtintu Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 7 d. sprendimu Nr. T-304 ir 

šio tvarkos aprašo pakeitimu, patvirtintu Šiaulių miesto savivaldybės tarybos  2024 m. liepos 4 d. 

sprendimu Nr. T-286, Šiaulių m. savivaldybės mero potvarkiu „Dėl lėšų mokinių nemokamo 

maitinimo produktams įsigyti Šiaulių miesto savivaldybės ir nevalstybinėse mokyklose dydžio 

nustatymo“, patvirtintu 2025 m. balandžio 7 d., Nr. M-490: 

1. N u s t a t a u nuo 2025 m. gegužės 1 d. maitinimo kainas Šiaulių Centro pradinėje 

mokykloje: 

  1.1. pusryčiams ir pavakariams: 

 1.1.1. priešmokyklinio ugdymo grupių mokiniams, 1-4 klasių mokiniams – 1,20 Eur; 

 1.1.2. nemokamus pusryčius gaunantiems priešmokyklinio ugdymo grupių mokiniams, 

1-4 klasių mokiniams – 1,30 Eur 

1.2. pietums: 

1.2.1. priešmokyklinio ugdymo grupių mokiniams, 1-2 klasių mokiniams – nemokamai, 

1.2.2. 3-4 klasių mokiniams - 3,15 Eur;  

 1.2.2. nemokamus pietus gaunantiems priešmokyklinio ugdymo grupių mokiniams, 1-

4 klasių mokiniams – 2,50 Eur 

 2. P r i p a ž į s t u  netekusiais galios: 

2.1. Šiaulių Centro pradinės mokyklos direktoriaus 2024 m. sausio 16 d. įsakymą Nr. 

V-14 (1.3.) „Dėl maitinimo kainos nustatymo“.   

2.2. Šiaulių Centro pradinės mokyklos direktoriaus 2024 m. rugpjūčio 27 d. įsakymą 

Nr. V-43 (1.3.) „Dėl maitinimo kainos nustatymo“.   

 

 

 

 

 

Direktorė                Dalia Dambrauskienė

  

 

 

 


